
Impression du 11/01/2014 à 18:58:55

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

36 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5411475 VIRY Franck NANCY ASPTT-JAR F1001 479 14Moins de 50 ans

2 5416075 GRITTI Alexandre VANDOEUVRE ASCI F801 424 14Moins de 40 ans

3 886455 SAUNIER Gaetan BLENOD C.O. F65879 8Moins de 40 ans

4 5426585 ARON Christophe LONGUYON E.S.L. F52898 8Moins de 50 ans

5 5423064 BATTAIS Fabrice VANDOEUVRE ASCI F421 100 11Moins de 40 ans

6 5426641 JEAN Anthony LONGUYON E.S.L. F37889 8Moins de 40 ans

7 886454 SAUNIER Olivier BLENOD C.O. F32604 6Moins de 40 ans

8 5424587 CHYTEL William NANCY ASPTT-JAR F28765 7Moins de 19 ans

9 515627 PRYJMAK Eric VANDOEUVRE ASCI F251 021 10Moins de 50 ans

10 5416715 AMAND Sébastien NANCY ASPTT-JAR F24925 9Moins de 40 ans

11 5428554 NEREGOWSKI Mathieu JARNISY T.T. F23750 7Moins de 19 ans

12 5424900 CHAUSSE Alain TOUL ECROUVES F22971 9Moins de 60 ans

13 5416522 COLAS Jean paul VELAINE TTC F17948 9Moins de 60 ans

14 5427069 PEROT Régis MALLELOY F.J.E. F151 011 10Moins de 50 ans

15 547921 BELLO Christian PONT A MOUSSON F13894 8Moins de 70 ans

16 5420791 PLESSY Jean claude LAY ST CHRISTOP F11660 6Moins de 80ans

17 5425420 OLRY Medhy VELAINE TTC F9895 8Moins de 50 ans

18 5428885 TREVOUX Antoine NANCY S.L.U.C. F8685 6Moins de 40 ans

19 5425878 MICHON Yves NEUVES MAISONS F7841 8Moins de 60 ans

20 5423649 FIENG Tony NANCY ASPTT-JAR F6761 7Moins de 21 ans

21 8810543 GARCIA Rodolphe PONT A MOUSSON F599 5Moins de 40 ans

22 5429031 DONET Amaury NEUVES MAISONS F646 6Moins de 40 ans

23 5416812 TURCK Damien MALLELOY F.J.E. F638 6Moins de 40 ans

24 5423020 GEORGE Joshua LONGUYON E.S.L. F500 5Moins de 40 ans

25 5424729 KOCH Alan VANDOEUVRE MJC F822 8Moins de 40 ans

26 5712501 CANAL Alexandre PONT A MOUSSON F651 6Moins de 40 ans

27 5415471 CHUPIN Franck NANCY ASPTT-JAR F911 9Moins de 50 ans

28 5424287 PINTO Antonio LONGUYON E.S.L. F777 7Moins de 50 ans

29 5423515 RAMARIJAONA Christian NANCY S.L.U.C. F650 6Moins de 60 ans

30 5423238 HERVE Anthony LONGUYON E.S.L. F500 5Moins de 40 ans

31 5421402 PIPERE Pascal HERSERANGE ASTT F705 7Moins de 60 ans

32 5412800 PELLENZ Jérémie BLENOD C.O. F583 5Moins de 40 ans

33 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE MJC F626 6Moins de 60 ans

34 5425509 PRUDENCE Guillaume BLENOD C.O. F526 5Moins de 40 ans

35 5428998 APTEL Ludovic CHAMPIGNEULLES F534 5Moins de 40 ans

36 589009 CHIRE Davy VANDOEUVRE ASCI F500 5Moins de 40 ans
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Barrages 2ème/3ème 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 6 CHAUSSE  Alain
971 pts - TOUL ECROUVES

1
9 Table 11/01/14  20 CHYTEL  William

17 16 MICHON  Yves 765 pts - NANCY ASPTT-JAR

841 pts - NEUVES MAISONS
1 Table 11/01/14  20 CHYTEL  William

16 765 pts - NANCY ASPTT-JAR

16 20 CHYTEL  William 1
765 pts - NANCY ASPTT-JAR 17 Table 11/01/14  11 ARON  Christophe

9 8 PEROT  Régis 898 pts - LONGUYON E.S.L.

1011 pts - MALLELOY F.J.E. 9
2 Table 11/01/14  8 PEROT  Régis

1011 pts - MALLELOY F.J.E.

24
10 Table 11/01/14  11 ARON  Christophe

8 898 pts - LONGUYON E.S.L.

8 11 ARON  Christophe
898 pts - LONGUYON E.S.L.

1
21 Table 11/01/14  2 GRITTI  Alexandre

1424 pts - VANDOEUVRE ASCI

5 2 GRITTI  Alexandre
1424 pts - VANDOEUVRE ASCI

5
11 Table 11/01/14  2 GRITTI  Alexandre

21 1424 pts - VANDOEUVRE ASCI

3 Table 11/01/14  9 AMAND  Sébastien
12 925 pts - NANCY ASPTT-JAR

12 9 AMAND  Sébastien
925 pts - NANCY ASPTT-JAR 18 Table 11/01/14  2 GRITTI  Alexandre

13 14 JEAN  Anthony 4 1424 pts - VANDOEUVRE ASCI

889 pts - LONGUYON E.S.L. 13
4 Table 11/01/14  14 JEAN  Anthony

889 pts - LONGUYON E.S.L.

20 12 OLRY  Medhy
895 pts - VELAINE TTC 12 Table 11/01/14  14 JEAN  Anthony

4 889 pts - LONGUYON E.S.L.

4 10 BELLO  Christian
894 pts - PONT A MOUSSON

23 Table 11/01/14  1 VIRY  Franck 1er
1479 pts - NANCY ASPTT-JAR

3 1 VIRY  Franck
1479 pts - NANCY ASPTT-JAR

3
13 Table 11/01/14  1 VIRY  Franck

19 23 PLESSY  Jean claude 1479 pts - NANCY ASPTT-JAR

660 pts - LAY ST CHRISTOP
5 Table 11/01/14  23 PLESSY  Jean claude

14 660 pts - LAY ST CHRISTOP

14 21 TREVOUX  Antoine 3
685 pts - NANCY S.L.U.C. 19 Table 11/01/14  1 VIRY  Franck

11 22 NEREGOWSKI  Mathieu 1479 pts - NANCY ASPTT-JAR

750 pts - JARNISY T.T. 11
6 Table 11/01/14  22 NEREGOWSKI  Mathieu

750 pts - JARNISY T.T.

22
14 Table 11/01/14  3 BATTAIS  Fabrice

6 1100 pts - VANDOEUVRE ASCI

6 3 BATTAIS  Fabrice
1100 pts - VANDOEUVRE ASCI

22 Table 11/01/14  1 VIRY  Franck
2 1479 pts - NANCY ASPTT-JAR

7 34 SAUNIER  Olivier
604 pts - BLENOD C.O. 2 GRITTI  Alexandre 2ème

7 1424 pts - VANDOEUVRE ASCI
15 Table 11/01/14  34 SAUNIER  Olivier

23 604 pts - BLENOD C.O.

7 Table 11/01/14  4 PRYJMAK  Eric
10 1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

10 4 PRYJMAK  Eric
1021 pts - VANDOEUVRE ASCI 20 Table 11/01/14  17 SAUNIER  Gaetan

15 19 FIENG  Tony 2 879 pts - BLENOD C.O.

761 pts - NANCY ASPTT-JAR 15
8 Table 11/01/14  5 COLAS  Jean paul

948 pts - VELAINE TTC Date
18 5 COLAS  Jean paul

948 pts - VELAINE TTC 16 Table 11/01/14  17 SAUNIER  Gaetan EPREUVE : 
2 879 pts - BLENOD C.O.

TABLEAU :  
2 17 SAUNIER  Gaetan

879 pts - BLENOD C.O.
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Places 3ème/4ème

4 11 ARON  Christophe
898 pts - LONGUYON E.S.L.

24 Table 11/01/14  17 SAUNIER  Gaetan 3ème
879 pts - BLENOD C.O.

3 17 SAUNIER  Gaetan
879 pts - BLENOD C.O.

11 ARON  Christophe 4ème
898 pts - LONGUYON E.S.L.

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 20 CHYTEL  William
765 pts - NANCY ASPTT-JAR 5

32 Table 11/01/14  14 JEAN  Anthony
889 pts - LONGUYON E.S.L.

5 14 JEAN  Anthony
889 pts - LONGUYON E.S.L. 35 Table 11/01/14  3 BATTAIS  Fabrice 5ème

6 3 BATTAIS  Fabrice 1100 pts - VANDOEUVRE ASCI

1100 pts - VANDOEUVRE ASCI
34 Table 11/01/14  3 BATTAIS  Fabrice

6 1100 pts - VANDOEUVRE ASCI

7 34 SAUNIER  Olivier 14 JEAN  Anthony 6ème
604 pts - BLENOD C.O. 889 pts - LONGUYON E.S.L.

Places 7ème/8ème

8 20 CHYTEL  William
765 pts - NANCY ASPTT-JAR

36 Table 11/01/14  34 SAUNIER  Olivier 7ème
604 pts - BLENOD C.O.

7 34 SAUNIER  Olivier
604 pts - BLENOD C.O.

20 CHYTEL  William 8ème
765 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

16 6 CHAUSSE  Alain
971 pts - TOUL ECROUVES 9

25 Table 11/01/14  6 CHAUSSE  Alain
971 pts - TOUL ECROUVES

9 8 PEROT  Régis 9
1011 pts - MALLELOY F.J.E. 29 Table 11/01/14  9 AMAND  Sébastien

12 9 AMAND  Sébastien 925 pts - NANCY ASPTT-JAR

925 pts - NANCY ASPTT-JAR
26 Table 11/01/14  9 AMAND  Sébastien

12 925 pts - NANCY ASPTT-JAR

13 10 BELLO  Christian
894 pts - PONT A MOUSSON 31 Table 11/01/14  4 PRYJMAK  Eric 9ème

14 23 PLESSY  Jean claude 1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

660 pts - LAY ST CHRISTOP 11
27 Table 11/01/14  22 NEREGOWSKI  Mathieu

750 pts - JARNISY T.T.

11 22 NEREGOWSKI  Mathieu
750 pts - JARNISY T.T. 30 Table 11/01/14  4 PRYJMAK  Eric

10 4 PRYJMAK  Eric 10 1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

1021 pts - VANDOEUVRE ASCI
28 Table 11/01/14  4 PRYJMAK  Eric 9 AMAND  Sébastien 10ème

10 1021 pts - VANDOEUVRE ASCI 925 pts - NANCY ASPTT-JAR

15 5 COLAS  Jean paul  
948 pts - VELAINE TTC Places 11ème/12ème

12 6 CHAUSSE  Alain
971 pts - TOUL ECROUVES

33 Table 11/01/14  22 NEREGOWSKI  Mathieu 11ème
750 pts - JARNISY T.T.

11 22 NEREGOWSKI  Mathieu
750 pts - JARNISY T.T.

6 CHAUSSE  Alain 12ème
971 pts - TOUL ECROUVES

Places 13 à 16 Places 13ème/14ème
16 8 PEROT  Régis

1011 pts - MALLELOY F.J.E. 13
37 Table 11/01/14  8 PEROT  Régis

1011 pts - MALLELOY F.J.E.

13 10 BELLO  Christian
894 pts - PONT A MOUSSON 39 Table 11/01/14  5 COLAS  Jean paul 13ème

14 23 PLESSY  Jean claude 948 pts - VELAINE TTC

660 pts - LAY ST CHRISTOP

38 Table 11/01/14  5 COLAS  Jean paul
14 948 pts - VELAINE TTC

15 5 COLAS  Jean paul 8 PEROT  Régis 14ème
948 pts - VELAINE TTC 1011 pts - MALLELOY F.J.E.

Places 15ème/16ème

Date 16 10 BELLO  Christian
894 pts - PONT A MOUSSON

EPREUVE : 40 Table 11/01/14  10 BELLO  Christian 15ème
894 pts - PONT A MOUSSON

TABLEAU :  15 23 PLESSY  Jean claude
660 pts - LAY ST CHRISTOP

23 PLESSY  Jean claude 16ème
660 pts - LAY ST CHRISTOP

Perdants barrages 2ème/3ème
17 12 OLRY  Medhy 17ème

841 pts - NEUVES MAISONS

18 21 TREVOUX  Antoine 18ème
0 pts - Inc

19 16 MICHON  Yves 19ème
0 pts - Inc

20 19 FIENG Tony 20ème
761 - NANCY ASPTT Jarrville
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Barrages 3ème/4ème Places 21 à 28 Places 21 à 24 Places 2 1ème/22ème
33 15 PINTO  Antonio

777 pts - LONGUYON E.S.L. 32
41 Table 11/01/14  15 PINTO  Antonio

777 pts - LONGUYON E.S.L.

32 31 APTEL  Ludovic 25
534 pts - CHAMPIGNEULLES 49 Table 11/01/14  29 DONET  Amaury

25 29 DONET  Amaury 646 pts - NEUVES MAISONS
646 pts - NEUVES MAISONS

42 Table 11/01/14  29 DONET  Amaury
25 646 pts - NEUVES MAISONS

40 28 RAMARIJAONA  Christian 25
650 pts - NANCY S.L.U.C. 53 Table 11/01/14  29 DONET  Amaury

37 25 TURCK  Damien 646 pts - NEUVES MAISONS
638 pts - MALLELOY F.J.E. 28

43 Table 11/01/14  25 TURCK  Damien
638 pts - MALLELOY F.J.E.

28 27 PELLENZ  Jérémie
583 pts - BLENOD C.O. 50 Table 11/01/14  25 TURCK  Damien

29 30 PRUDENCE  Guillaume 28 638 pts - MALLELOY F.J.E.
526 pts - BLENOD C.O.

44 Table 11/01/14  13 KOCH  Alan
29 822 pts - VANDOEUVRE MJC

36 13 KOCH  Alan
822 pts - VANDOEUVRE MJC 56 Table 11/01/14  32 GARCIA  Rodolphe 21ème

35 18 PIPERE  Pascal 599 pts - PONT A MOUSSON
705 pts - HERSERANGE ASTT 30

45 Table 11/01/14  32 GARCIA  Rodolphe
599 pts - PONT A MOUSSON

30 32 GARCIA  Rodolphe 27
599 pts - PONT A MOUSSON 51 Table 11/01/14  32 GARCIA  Rodolphe

27 35 CHIRE  Davy 599 pts - PONT A MOUSSON
500 pts - VANDOEUVRE ASCI

46 Table 11/01/14  24 CANAL  Alexandre
27 651 pts - PONT A MOUSSON

38 24 CANAL  Alexandre
651 pts - PONT A MOUSSON 54 Table 11/01/14  32 GARCIA  Rodolphe

39 7 CHUPIN  Franck 26 599 pts - PONT A MOUSSON
911 pts - NANCY ASPTT-JAR 26

47 Table 11/01/14  7 CHUPIN  Franck 29 DONET  Amaury 22ème
911 pts - NANCY ASPTT-JAR 646 pts - NEUVES MAISONS

26 36 HERVE  Anthony
500 pts - LONGUYON E.S.L. 52 Table 11/01/14  33 GEORGE  Joshua

31 33 GEORGE  Joshua 26 500 pts - LONGUYON E.S.L.
500 pts - LONGUYON E.S.L.

48 Table 11/01/14  33 GEORGE  Joshua
31 500 pts - LONGUYON E.S.L.

34 26 LE BOURHIS  Eric Places 23ème/24ème
626 pts - VANDOEUVRE MJC

28 25 TURCK  Damien
638 pts - MALLELOY F.J.E.

57 Table 11/01/14  25 TURCK  Damien 23ème
638 pts - MALLELOY F.J.E.

27 33 GEORGE  Joshua
500 pts - LONGUYON E.S.L.

33 GEORGE  Joshua 24ème
500 pts - LONGUYON E.S.L.

Places 25 à 28 Places 25ème/26ème

32 15 PINTO  Antonio
777 pts - LONGUYON E.S.L. 29

55 Table 11/01/14  13 KOCH  Alan
822 pts - VANDOEUVRE MJC

29 13 KOCH  Alan
822 pts - VANDOEUVRE MJC 71 Table 11/01/14  13 KOCH  Alan 25ème

30 24 CANAL  Alexandre
651 pts - PONT A MOUSSON

61 Table 11/01/14  24 CANAL  Alexandre
30 651 pts - PONT A MOUSSON

31 7 CHUPIN  Franck 24 CANAL  Alexandre 26ème
911 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places 27ème/28ème

Date 32 15 PINTO  Antonio
777 pts - LONGUYON E.S.L.

EPREUVE : 73 Table 11/01/14  7 CHUPIN  Franck 27ème

TABLEAU :  31 7 CHUPIN  Franck
911 pts - NANCY ASPTT-JAR

15 PINTO  Antonio 28ème

11 janvier 2014

Critérium fédéral
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777 pts - LONGUYON E.S.L.

911 pts - NANCY ASPTT-JAR

651 pts - PONT A MOUSSON

822 pts - VANDOEUVRE MJC
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Places 29 à 36 Places 29 à 32 Places 29ème/30ème

33 31 APTEL  Ludovic
534 pts - CHAMPIGNEULLES 33

58 Table 11/01/14  28 RAMARIJAONA  Christian
650 pts - NANCY S.L.U.C.

40 28 RAMARIJAONA  Christian 33
650 pts - NANCY S.L.U.C. 63 Table 11/01/14  28 RAMARIJAONA  Christian

37 27 PELLENZ  Jérémie 650 pts - NANCY S.L.U.C.

583 pts - BLENOD C.O.
59 Table 11/01/14  27 PELLENZ  Jérémie

36 583 pts - BLENOD C.O.

36 30 PRUDENCE  Guillaume
526 pts - BLENOD C.O. 65 Table 11/01/14  28 RAMARIJAONA  Christian 29ème

35 18 PIPERE  Pascal 650 pts - NANCY S.L.U.C.

705 pts - HERSERANGE ASTT 35
60 Table 11/01/14  18 PIPERE  Pascal

705 pts - HERSERANGE ASTT

38 35 CHIRE  Davy
500 pts - VANDOEUVRE ASCI 64 Table 11/01/14  36 HERVE  Anthony

39 36 HERVE  Anthony 34
500 pts - LONGUYON E.S.L.

62 Table 11/01/14  36 HERVE  Anthony 36 HERVE  Anthony 30ème

34 500 pts - LONGUYON E.S.L. 500 pts - LONGUYON E.S.L.

34 26 LE BOURHIS  Eric
626 pts - VANDOEUVRE MJC

Places 31ème/32ème

27 PELLENZ  Jérémie
583 pts - BLENOD C.O.

66 Table 11/01/14  18 PIPERE  Pascal 31ème
705 pts - HERSERANGE ASTT

18 PIPERE  Pascal
705 pts - HERSERANGE ASTT

27 PELLENZ  Jérémie 32ème
583 pts - BLENOD C.O.

Places 33 à 36 Places 33ème/34ème

40 31 APTEL  Ludovic
534 pts - CHAMPIGNEULLES 37

67 Table 11/01/14  30 PRUDENCE  Guillaume
526 pts - BLENOD C.O.

37 30 PRUDENCE  Guillaume
526 pts - BLENOD C.O. 69 Table 11/01/14  26 LE BOURHIS  Eric 33ème

38 35 CHIRE  Davy 626 pts - VANDOEUVRE MJC

500 pts - VANDOEUVRE ASCI
68 Table 11/01/14  26 LE BOURHIS  Eric

38 626 pts - VANDOEUVRE MJC

39 26 LE BOURHIS  Eric
626 pts - VANDOEUVRE MJC 30 PRUDENCE  Guillaume 34ème

526 pts - BLENOD C.O.

Places 35ème/36ème

40 31 APTEL  Ludovic
534 pts - CHAMPIGNEULLES

70 Table 11/01/14  31 APTEL  Ludovic 35ème
534 pts - CHAMPIGNEULLES

39 35 CHIRE  Davy
500 pts - VANDOEUVRE ASCI

35 CHIRE  Davy 36ème
500 pts - VANDOEUVRE ASCI

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  

11 janvier 2014
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500 pts - LONGUYON E.S.L.
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Impression du 11/01/2014 à 19:17:47

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. CHAUSSE Alain 6 5424900 971 15540036 TOUL ECROUVES -609

2ème. FIENG Tony 19 5423649 761 15540028 NANCY ASPTT-JAR -217

3ème. PINTO Antonio 15 5424287 777 15540019 LONGUYON E.S.L. -507

4ème. CHIRE Davy 35 589009 500 15540160 VANDOEUVRE ASCI -405

Poule 2 Heure : Table :

1er. SAUNIER Gaetan 17 886455 879 15540080 BLENOD C.O. -408

2ème. CHYTEL William 20 5424587 765 15540028 NANCY ASPTT-JAR -197

3ème. PLESSY Jean claude 23 5420791 660 15540055 LAY ST CHRISTOP -806

4ème. HERVE Anthony 36 5423238 500 15540019 LONGUYON E.S.L. -405

Poule 3 Heure : Table :

1er. BELLO Christian 10 547921 894 15540128 PONT A MOUSSON -708

2ème. TREVOUX Antoine 21 5428885 685 15540043 NANCY S.L.U.C. -406

3ème. KOCH Alan 13 5424729 822 15540154 VANDOEUVRE MJC -408

4ème. GEORGE Joshua 33 5423020 500 15540019 LONGUYON E.S.L. -405

Poule 4 Heure : Table :

1er. VIRY Franck 1 5411475 1 479 15540028 NANCY ASPTT-JAR -5014

2ème. JEAN Anthony 14 5426641 889 15540019 LONGUYON E.S.L. -408

3ème. PIPERE Pascal 18 5421402 705 15540014 HERSERANGE ASTT -607

4ème. PRUDENCE Guillaume 30 5425509 526 15540080 BLENOD C.O. -405

Poule 5 Heure : Table :

1er. GRITTI Alexandre 2 5416075 1 424 15540160 VANDOEUVRE ASCI -4014

2ème. NEREGOWSKI Mathieu 22 5428554 750 15540184 JARNISY T.T. -197

3ème. MICHON Yves 16 5425878 841 15540032 NEUVES MAISONS -608

4ème. APTEL Ludovic 31 5428998 534 15540187 CHAMPIGNEULLES -405

Poule 6 Heure : Table :

1er. BATTAIS Fabrice 3 5423064 1 100 15540160 VANDOEUVRE ASCI -4011

2ème. OLRY Medhy 12 5425420 895 15540189 VELAINE TTC -508

3ème. CANAL Alexandre 24 5712501 651 15540128 PONT A MOUSSON -406

4ème. PELLENZ Jérémie 27 5412800 583 15540080 BLENOD C.O. -405

Poule 7 Heure : Table :

1er. ARON Christophe 11 5426585 898 15540019 LONGUYON E.S.L. -508

2ème. PRYJMAK Eric 4 515627 1 021 15540160 VANDOEUVRE ASCI -5010

3ème. RAMARIJAONA Christian 28 5423515 650 15540043 NANCY S.L.U.C. -606

4ème. GARCIA Rodolphe 32 8810543 599 15540128 PONT A MOUSSON -405
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Impression du 11/01/2014 à 19:17:47

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 8 Heure : Table :

1er. SAUNIER Olivier 34 886454 604 15540080 BLENOD C.O. -406

2ème. PEROT Régis 8 5427069 1 011 15540047 MALLELOY F.J.E. -5010

3ème. CHUPIN Franck 7 5415471 911 15540028 NANCY ASPTT-JAR -509

4ème. DONET Amaury 29 5429031 646 15540032 NEUVES MAISONS -406

Poule 9 Heure : Table :

1er. AMAND Sébastien 9 5416715 925 15540028 NANCY ASPTT-JAR -409

2ème. COLAS Jean paul 5 5416522 948 15540189 VELAINE TTC -609

3ème. TURCK Damien 25 5416812 638 15540047 MALLELOY F.J.E. -406

4ème. LE BOURHIS Eric 26 5414566 626 15540154 VANDOEUVRE MJC -606

36Nombre des joueurs dans les poules :

Edition 304BIS - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 2 / 2


	3MET_T3_Classement
	3MET_T3_Tableau48
	3MET_T3_Poules

